
ĮSPĖJIMAS
Kad nesukeltumėte gaisro, neuždenkite įrenginio 
ventiliacijos angos laikraščiais, staltiesėmis, užuolaidomis 
ir pan. Ant įrenginio nedėkite atviros liepsnos šaltinių, 
pvz., degančių žvakių.
Kad nesukeltumėte gaisro ir nepatirtumėte elektros 
smūgio, saugokite, kad ant įrenginio nelašėtų skystis, 
jo neaptaškykite ir ant jo nedėkite daiktų su skysčiu, 
pvz., vazų.
Nemontuokite įrenginio uždaroje vietoje, pvz., knygų 
ar sieninėje spintoje.
Įrenginys nuo elektros tinklo atjungiamas maitinimo 
kištuku, todėl įrenginį įjunkite į lengvai pasiekiamą 
kintamosios srovės elektros lizdą. Sutrikus įrenginio 
veikimui, nedelsdami ištraukite maitinimo kištuką iš 
kintamosios srovės elektros lizdo.
Saugokite maitinimo elementus arba įrenginį, į kurį įdėti 
maitinimo elementai, nuo labai aukštos temperatūros, 
pvz., tiesioginių saulės spindulių, ugnies ir pan.
Įrenginys nėra atjungtas nuo maitinimo tinklo, kol jis 
prijungtas prie kintamosios srovės elektros lizdo (net jei 
pats įrenginys yra išjungtas).

Informacija klientams: toliau nurodyta 

informacija taikoma tik įrangai, 

parduodamai šalyse, kuriose taikomos 

ES direktyvos.
Šio įrenginio gamintojas – „Sony Corporation“ 
(1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 108-0075 Japan 
(Japonija)). Įgaliotasis atstovas, atsakingas už EMS 
ir gaminio saugą, – „Sony Deutschland GmbH“ 
(Hedelfi nger Strasse 61, 70327 Stuttgart, Germany 
(Vokietija)). Jei kiltų bet kokių klausimų dėl techninės 
priežiūros ar garantijos, kreipkitės adresais, nurodytais 
atskiruose techninės priežiūros ar garantijos 
dokumentuose.

Europos ir Australijos klientams

 Senos elektros ir elektroninės 
įrangos išmetimas (taikoma 
Europos Sąjungoje ir kitose 
Europos šalyse, kuriose yra 
atskiros surinkimo sistemos)

Šis ant gaminio ar jo pakuotės esantis ženklas reiškia, 
kad gaminio negalima išmesti su buitinėmis atliekomis. 
Jį reikia atiduoti į elektros ir elektroninės įrangos 
surinkimo punktą, kad vėliau būtų perdirbtas. Tinkamai 
išmesdami gaminį saugote aplinką ir žmonių sveikatą. 
Perdirbant medžiagas tausojami gamtiniai ištekliai. 
Jei reikia išsamesnės informacijos apie šio gaminio 
perdirbimą, kreipkitės į vietos valdžios instituciją, 
buitinių atliekų šalinimo tarnybą arba į parduotuvės, 
kurioje įsigijote šį gaminį, darbuotoją.
Taikomi priedai: nuotolinio valdymo įrenginys

Tik Europoje

 Panaudotų maitinimo elementų 

išmetimas (taikoma Europos 

Sąjungoje ir kitose Europos 

šalyse, kuriose yra atskiros 

surinkimo sistemos)
Šis ant maitinimo elemento ar jo pakuotės esantis 
simbolis reiškia, kad gaminio negalima išmesti kaip 
buitinių atliekų.
Ant kai kurių maitinimo elementų kartu su šiuo simboliu 
gali būti nurodytas ir cheminio elemento simbolis. 
Gyvsidabrio (Hg) arba švino (Pb) cheminių elementų 
simboliai nurodomi, kai maitinimo elemente yra daugiau 
nei 0,0005 % gyvsidabrio arba daugiau nei 0,004 % švino.
Tinkamai išmesdami maitinimo elementus saugote 
aplinką ir žmonių sveikatą. Perdirbant medžiagas 
tausojami gamtiniai ištekliai.
Jei dėl saugumo, veikimo ar duomenų vientisumo 
priežasčių gaminiams reikalingas nuolatinis ryšys su 
integruotu maitinimo elementu, šį maitinimo elementą 
gali pakeisti tik kvalifi kuotas techninės priežiūros 
specialistas. Kad maitinimo elementas būtų tinkamai 
utilizuotas, atiduokite panaudotą gaminį į elektros ir 
elektroninės įrangos surinkimo punktą, kad vėliau jis 
būtų perdirbtas.
Informacijos dėl kitų maitinimo elementų rasite skyriuje, 
kuriame aprašoma, kaip saugiai iš gaminio išimti 
maitinimo elementą. Maitinimo elementus atiduokite 
į panaudotų maitinimo elementų surinkimo punktą, 
kad vėliau jie būtų perdirbti.
Jei reikia išsamesnės informacijos apie šio gaminio ar 
maitinimo elemento perdirbimą, kreipkitės į vietos 
savivaldybę, buitinių atliekų tvarkymo tarnybą arba 
į parduotuvės, kurioje įsigijote šį gaminį, darbuotoją.

Pareiškimas dėl licencijos ir prekių ženklų
 „iPhone“, „iPod“, „iPod classic“, „iPod nano“ ir 
„iPod touch“ yra „Apple Inc.“ JAV ir kitose šalyse 
registruotieji prekių ženklai.
 „MPEG Layer-3“ garso kodavimo technologijai 
ir patentams licenciją suteikė „Fraunhofer IIS“ 
ir „Th omson“.
 „Windows Media“ JAV ir (arba) kitose šalyse yra 
registruotasis „Microsoft  Corporation“ prekės ženklas 
arba prekės ženklas.
 Šiame gaminyje naudojamai technologijai taikomos 
kai kurios „Microsoft “ intelektinės nuosavybės teisės. 
Šią technologiją naudoti ne šiame gaminyje ar platinti 
neturint tinkamos (-ų) „Microsoft “ licencijos (-ų) 
draudžiama.
 Visi kiti prekių ženklai ir registruotieji prekių ženklai 
priklauso jų savininkams. Šiame vadove ™ ir ® ženklai 
nenurodyti.

Valdymas

Darbo pradžiaValdymo elementų išdėstymas

Įrenginys (viršutinė dalis)

Įrenginys (priekinė dalis)

Užpakalinė d.

Pastaba
Ausinių išvesties nėra, nes šioje sistemoje nėra ausinių lizdo.

Nuotolinio valdymo pultelis

Šiame vadove daugiausia aiškinami veiksmai su 
nuotolinio valdymo pulteliu, bet tuos pačius veiksmus 
galite atlikti ir įrenginio mygtukais su tais pačiais ar 
panašiais užrašais.

Kaip užrakinti įrenginio mygtukus (vaikų 
užrakto funkcija)
Jūs galite užrakinti visus įrenginio mygtukus, 
išskyrus  (įjungti / veikti budėjimo režimu) , 
kad jų nepaspaustumėte netyčia.
Nuspauskite ir palaikykite įrenginio mygtuką  , 
kol ekrane pasirodys CHILD LOCK ON arba 
CHILD LOCK OFF . Visi įrenginio mygtukai, 
išskyrus  , bus užrakinti arba atrakinti.

Pastaba
Atjungus maitinimo laidą, vaikų užraktas atšaukiamas.

Patarimas
Veiksmus nuotolinio valdymo pultelio mygtukais galima atlikti ir tada, 
kai įjungtas vaikų užraktas.

„iPod“ / „iPhone“ leidimas

1 Pasirinkite „iPod“ funkciją.
Paspaudinėkite FUNCTION +/ .

2 Uždėkite „iPod“ / „iPhone“ ant „iPod“ / „iPhone“ 
jungties .

3 Paspauskite mygtuką PUSH ir užfi ksuokite 
„iPod“ / „iPhone“.

4 Pradėkite atkurti.
Spustelėkite  .

Kaip valdyti „iPod“ / „iPhone“

Norėdami Paspauskite

Pristabdyti 
atkūrimą

 (pristabdyti)  / 
 (sustabdyti) . 

Pasirinkti 
kūrinį arba 
garso knygos / 
tinklalaidės skyrių

 (grįžti atgal) /  (pereiti 
pirmyn) . Kad greitai 
persuktumėte pirmyn ar 
atsuktumėte atgal, laikykite 
mygtuką nuspaustą.

Pasirinkti tašką 
kūrinyje arba 
garso knygos / 
tinklalaidės skyrių

Atkuriant nuspauskite ir palaikykite 
 (atsukti atgal) /  (persukti 
pirmyn) . Pageidaujamoje vietoje 
mygtuką atleiskite.

Pasirinkti 
pageidaujamą 
elementą

 (įeiti) .

Perslinkti 
aukštyn / žemyn 
per „iPod“ meniu

/ .

Grįžti į ankstesnį 
meniu arba 
pasirinkti meniu

TOOL MENU /RETURN  
(grįžti) .

Kaip naudoti sistemą kaip maitinimo 
elemento kroviklį
Jūs galite naudoti sistemą kaip „iPod“ / „iPhone“ 
maitinimo elemento kroviklį, nesvarbu, ar sistema 
įjungta, ar išjungta.
Norint krauti „iPod“ / „iPhone“, kai sistema įjungta, 
reikia nurodyti kitą funkciją nei USB.
Krauti pradedama, kai „iPod“ / „iPhone“ uždedamas ant 
„iPod“ / „iPhone“ jungties . „iPod“ / „iPhone“ ekrane 
pasirodo krovimo būsenos indikatorius. Norėdami 
krauti „iPod“ / „iPhone“, padėkite „iPod“ / „iPhone“ 
ant jungties sustabdytą.
Išsamios informacijos rasite savo „iPod“ / „iPhone“ 
naudotojo vadove.

Kaip stabdyti „iPod“ / „iPhone“ krovimą
Nuimkite „iPod“ / „iPhone“.

Pastabos dėl „iPod“ / „iPhone“ krovimo

 Kai parinkta USB funkcija ir sistema įjungta, „iPod“ / „iPhone“ 
krauti neleidžiama.
 Jei ekranas veikia demonstracijos arba laikrodžio režimu, „iPod“ / 
„iPhone“ krauti neleidžiama, net jei sistema yra išjungta.
 Jei kraunant, kai sistema išjungta, spustelėsite DISPLAY , sistema 
sustabdys „iPod“ / „iPhone“ krovimą. Jei norite atnaujinti „iPod“ / 
„iPhone“ krovimą, vėl prijunkite „iPod“ / „iPhone“, kai ekranas veiks 
energijos taupymo režimu.

Pastabos

 Išjunkite „iPod“ / „iPhone“ maišymo supurtant („Shake to Shuffl  e“) 
funkciją, kad klausantis muzikos dideliu garsumu nebūtų netikėtai 
keičiami kūriniai.
 Išsekus „iPod“ / „iPhone“ maitinimo elementui, sistema gali 
nepažinti prietaiso. Tokiu atveju įkraukite prietaisą kompiuteriu 
ar pan. ir vėl prijunkite prie sistemos.
 Sistemos veikimo charakteristikos priklauso nuo jūsų „iPod“ / 
„iPhone“ specifi kacijų.
 Uždėdami ar nuimdami „iPod“ / „iPhone“, prietaisą laikykite tokiu 
pačiu kampu kaip ir įrenginyje sumontuotos „iPod“ / „iPhone“ 
jungties. Nesukiokite ir nelankstykite „iPod“ / „iPhone“, kad 
nesugadintumėte jungties.
 Neneškite įrenginio, kai ant jungties nustatytas „iPod“ / „iPhone“. 
Kitaip galite sugadinti įrenginį.
 Uždėdami ar nuimdami „iPod“ / „iPhone“, prilaikykite įrenginį 
viena ranka ir netyčia nepaspauskite „iPod“ / „iPhone“ valdymo 
elementų.
 Prieš atjungdami „iPod“ / „iPhone“, pristabdykite atkūrimą.
 Nuspauskite ir palaikykite / , kad atsuktumėte 
atgal (ar persuktumėte pirmyn), kai leidžiamas vaizdo įrašas, jei 
/  neveikia.
 Jei norite pakeisti garsumo lygį, pasinaudokite mygtuku 
VOLUME +/ . Garsumo lygis nesikeis, jei jį bandysite derinti 
su „iPod“ / „iPhone“.
 Ši sistema suprojektuota tik „iPod“ / „iPhone“. Prie „iPod“ / 
„iPhone“ jungties negalima jungti jokių kitų nešiojamųjų garso 
grotuvų.
 Informacijos apie tai, kaip naudotis „iPod“ / „iPhone“, rasite savojo 
„iPod“ / „iPhone“ naudotojo vadove.
 „Sony“ neprisiima atsakomybės už „iPod“ / „iPhone“ įrašytų 
duomenų praradimą arba sugadinimą naudojant „iPod“ / „iPhone“ 
su šia sistema.

Failo leidimas iš USB įrenginio
Ši sistema gali atkurti MP3 / WMA* / AAC* garso 
formatus.
* Failai su DRM (skaitmeninio teisių valdymo) apsauga arba iš 

internetinės muzikos parduotuvės atsisiųsti failai šia sistema 
neatkuriami. Jei mėginsite leisti vieną iš tokių failų, sistema vietoj jo 
paleis kitą neapsaugotą garso failą.

Informacijos apie derančius USB įrenginius rasite toliau 
nurodytose interneto svetainėse.
Lotynų Amerikos klientams:
<http://esupport.sony.com/LA>
Europos ir Rusijos klientams:
<http://support.sony-europe.com/>
Kitų šalių / regionų klientams:
<http://www.sony-asia.com/support>
1 Pasirinkite USB funkciją.

Paspaudinėkite FUNCTION +/ .
2 Prijunkite USB įrenginį prie  (USB) prievado .

3 Pradėkite atkurti.
Spustelėkite  .

Kiti veiksmai

Norėdami Paspauskite

Pristabdyti 
atkūrimą

 (pristabdyti) . Jei norite tęsti 
leidimą, spustelėkite mygtuką dar 
kartą.

Sustabdyti 
atkūrimą

 (sustabdyti) . Jei norite tęsti 
leidimą, spustelėkite  (leisti) 
*1. Jei norite atšaukti leidimo 
tęsimą, spustelėkite   vėl*2.

Pasirinkti aplanką  Paspaudinėkite +/ .
Pasirinkti failą  (grįžti atgal) / (pereiti 

pirmyn) .
Rasti tašką faile Atkuriant nuspauskite ir palaikykite 

 (atsukti atgal) / (persukti 
pirmyn) . Pageidaujamoje vietoje 
mygtuką atleiskite.

Pasirinkti 
pakartotinį 
leidimą

Paspaudinėkite REPEAT , kol 
pasirodys  (kartoti visus kūrinius) 
arba  (kartoti vieną kūrinį).

*1 Atkuriant kintamos bitų spartos MP3 / WMA failą, sistema gali tęsti 
nuo kitos vietos.

*2 Tęsiant atkūrimą, grįžtama į viršutinį aplanką.

Kaip pakeisti leidimo režimą
Paspaudinėkite PLAY MODE . Jūs galite parinkti 
įprastą leidimo režimą (visi USB įrenginyje esantys failai 
atkuriami eilės tvarka), aplanko leidimo režimą (FLDR 
– visi failai nurodytame USB įrenginio aplanke) arba 
maišyto leidimo režimą (SHUF).
Pastabos dėl leidimo režimo

 Jei parinksite maišyto leidimo režimą SHUF, sistema sumaišys 
ir gros visus prijungtame USB įrenginyje esančius garso failus 
atsitiktine tvarka. Maišyto leidimo režimas gali kartoti tą patį failą.
 Nustačius aplanko leidimo režimą,  nepasiekiamas.
 Nustačius maišyto leidimo režimą, kartojimo funkcija nepasiekiama.
 Nustačius pakartotinį leidimą, maišyto leidimo režimas 
nepasiekiamas. Nustačius pakartotinio leidimo funkciją , 
aplanko leidimo režimas nepasiekiamas.
 Išjungus sistemą, pasirinktas maišyto leidimo režimas (SHUF) 
išvalomas ir grąžinamas įprastas leidimo režimas.

Pastaba dėl pakartotinio leidimo
Jei parinksite , kai sistema veikia įprasto leidimo režimu, 
sistema pradės vykdyti pakartotinį visų USB įrenginyje esančių 
garso failų leidimą, kol galiausiai sustabdysite atkūrimą. Jei 
pasirinksite , kai sistema veikia aplanko leidimo režimu, sistema 
pradės vykdyti pakartotinį visų pasirinktame aplanke esančių garso 
failų leidimą, kol galiausiai atkūrimą sustabdysite.

Pastabos

 Kai reikia prijungti USB kabelį, naudokite su USB įrenginiu pateiktą 
USB kabelį. Žr. su USB įrenginiu pateiktą naudotojo vadovą, kur 
rasite išsamios informacijos apie valdymo metodą.
 Kol bus pradėta rodyti READING, pagal prijungto USB įrenginio 
tipą gali praeiti maždaug 10 sekundžių.
 Nejunkite sistemos ir USB įrenginio per USB šakotuvą.
 Prijungus USB įrenginį, sistema perskaito visus USB įrenginyje 
esančius failus. Jei USB įrenginyje yra daug aplankų arba failų, 
USB įrenginys gali būti skaitomas ilgai.
 Prijungus kai kuriuos USB įrenginius, po veiksmo galima delsa, 
kol jis bus atliktas šioje sistemoje.
 Neįmanoma garantuoti suderinamumo su visa kodavimo / įrašymo 
programine įranga. Jei USB įrenginyje esantys garso failai buvo 
sukoduoti naudojant nederančią programinę įrangą, šie failai 
gali skleisti triukšmą, garsą su pertrūkiais arba išvis gali būti 
neatkuriami.
 Ši sistema negalės groti USB įrenginyje esančių garso failų toliau 
nurodytais atvejais:
 jei bendras garso failų skaičius aplanke viršija 100;
 jei bendras garso failų skaičius USB įrenginyje viršija 10 000;
 jei bendras aplankų skaičius USB įrenginyje viršija 100 (įskaitant 

aplanką ROOT ir tuščius aplankus).
 Atsižvelgiant į failų ir aplankų struktūrą šie rodikliai gali skirtis. 

Į USB įrenginį su garso failais nerašykite kito tipo failų ar 
nereikalingų aplankų.
 Sistema gali atkurti tik 8 aplankų gylio struktūrą.
 Ši sistema nebūtinai derės su visomis funkcijomis, kurias gali atlikti 
prijungtas USB įrenginys.
 Atjungus maitinimo laidą, leidimo tęsimas atšaukiamas.
 Aplankai be garso failų praleidžiami.
 Šia sistema galima klausytis tokių garso formatų failų:
 MP3: failo plėtinys – „.mp3“
 WMA: failo plėtinys – „.wma“
 AAC: failo plėtinys – „.m4a“

 Net ir tuo atveju, jei failo pavadinimas turi reikiamą plėtinį, o realus 
failas yra kitoks, sistema gali skleisti triukšmą arba sutrikti jos 
veikimas.

 Maitinimas
Prijunkite maitinimo laidą prie maitinimo lizdo.
Ekrane  rodoma demonstracija. Spustelėjus  , sistema įsijungia ir 
demonstracija automatiškai užbaigiama.
Jei ant kištuko esantis adapteris netinka jūsų maitinimo lizdui, atjunkite jį nuo 
kištuko (tik modeliuose su adapteriu).

  Garso įvadas, kairysis / dešinysis kanalai (DVD/PC įvesties 
lizdai)

Atskirai įsigytu RCA garso įvesties kabeliu prijunkite papildomą komponentą, 
pvz., skaitmeninį garso grotuvą arba prietaisą su analoginiais garso išvadais.

 Antenos
Įkišant FM laidinės / AM kilpinės antenos jungtį, reikia užtikrinti, kad ji būtų 
nustatyta teisinga kryptimi.
Suraskite vietą ir kryptį, kurioje nustačius antenas būtų priimamas kokybiškas 
signalas. 
Kad išvengtumėte triukšmo, laikykite antenas atokiai nuo maitinimo laido.

Kaip naudoti sistemą kaip maitinimo elemento 
kroviklį
Kai sistema įjungta, jūs galite naudoti ją kaip USB 
įrenginių maitinimo elemento kroviklį, jei tik šie 
įrenginiai turi krovimo funkciją.
Paspaudinėkite FUNCTION +/ , kad parinktumėte 
USB funkciją.
Krauti pradedama prijungus USB įrenginį prie  (USB) 
prievado . USB įrenginio ekrane pasirodo krovimo 
būsenos indikatorius. Išsamios informacijos rasite savo 
USB įrenginio naudotojo vadove.

Radijo klausymasis

1 Pasirinkite imtuvo (TUNER FM / TUNER AM) funkciją.
Paspaudinėkite FUNCTION +/ .

2 Derinkite radijo stotį.

Automatinė paieška

Paspaudinėkite TUNING MODE , kol pasirodys 
AUTO. Tada paspauskite +/ . Paieška 
automatiškai stabdoma ir ekrane įsijungia TUNED 
bei ST (tik stereofoninį signalą transliuojančioms 
stotims) , kai stotis yra rasta.

Jei užrašas TUNED neįsijungia ir paieška 
nesustabdoma, spustelėkite  , kad sustabdytumėte 
paiešką, ir suraskite stotį rankiniu būdu (žr. toliau).
Suradus FM radijo stotį, teikiančią RDS paslaugas, 
kartu su transliacija pateikiama papildomos 
informacijos, pvz., paslaugos ar radijo stoties 
pavadinimas.

Rankinis derinimas

Paspaudinėkite TUNING MODE , kol išnyks 
AUTO ir PRESET, tada paspaudinėkite +/  
pageidaujamai radijo stočiai surasti.  

Patarimas
Kad sumažintumėte FM stereofoninės radijo stoties silpno signalo 
triukšmą, paspaudinėkite FM MODE , kol pasirodys MONO – taip 
stereofoninio priėmimo funkcija bus išjungta. Stereofoninis efektas 
dings, bet pagerės priėmimo kokybė.

  Į maitinimo lizdą

 AM kilpinė antena

 Į DVD/PC įvado kairįjį lizdą

  Į DVD/PC įvado dešinįjį lizdą

  FM laidinė antena (ištieskite 

horizontaliai)

Sistemos įrengimas
Sistemą galima įrengti vertikaliai arba horizontaliai. Pasirinkite įrengimo tipą pagal 
savo pageidavimą (išskyrus „iPod nano“ modelio naudotojus). Atminkite, kad 
naudojant „iPod nano“ modelius sistema turi būti įrengta horizontaliai.

Įrengimas horizontaliai
Įrengimas vertikaliai

Nuotolinio valdymo pultelio naudojimas
Įdėkite du R6 (AA formato) maitinimo elementus (yra komplekte). Nesumaišykite poliškumo 
(žr. toliau).

Pastabos dėl nuotolinio valdymo pultelio naudojimo

 Naudojant normaliai, maitinimo elementų turėtų užtekti maždaug 6 mėnesiams.
 Nemaišykite seno maitinimo elemento su nauju ir nedėkite skirtingų tipų maitinimo elementų.
 Jei planuojate ilgą laiką nenaudoti nuotolinio valdymo pultelio, išimkite maitinimo elementus, kad 
nesugadintumėte pultelio dėl maitinimo elementų nuotėkio ir korozijos.

Laikrodžio nustatymas

1 Spustelėkite  , kad įjungtumėte sistemą.

2 Spustelėkite TIMER MENU , kad pasirinktumėte laikrodžio nustatymo režimą.
Jei ima mirksėti PLAY SET, paspaudinėkite / , kad pasirinktumėte CLOCK, ir tada spustelėkite  (įeiti) .

3 Paspaudinėkite / , kad nustatytumėte valandas, ir tada spustelėkite  .

4 Tuo pačiu būdu nustatykite minutes.

Pastaba
Atjungus maitinimo laidą ar nutrūkus elektros tiekimui, laikrodžio nuostatos atstatomos.

Kaip parodyti laikrodį, kai sistema išjungta
Spustelėkite DISPLAY . Laikrodis rodomas maždaug 8 sekundes.

„iPod“ / „iPhone“naudojimas
Kad su sistema naudojamas „iPod“ / „iPhone“ nenukristų, būtinai užfi ksuokite jį laikikliu. Kai norėsite nuimti „iPod“ / 
„iPhone“, pakelkite laikiklį, kad jis spragtelėtų bei užsifi ksuotų, ir atjunkite įrenginį nuo „iPod“ / „iPhone“ jungties.
1 Uždėkite „iPod“ / „iPhone“ ant „iPod“ / „iPhone“ jungties.

2 Nuspauskite ir palaikykite mygtuką PUSH, kol laikiklis spragtelės ir atsileis.
Laikiklis atsilenkia ir užfi ksuoja „iPod“ / „iPhone“.

„iPod“ / „iPhone“ 

jungtis

Mygtukas PUSH

Laikiklis

Pastabos „iPod nano“ modelio naudotojams
Jei su sistema ketinate naudoti „iPod nano“ modelius, NEĮRENKITE sistemos vertikaliai. Dėl „iPod nano“ aukščio modelių neįmanoma užfi ksuoti 
laikikliu. Įrenkite sistemą horizontaliai.

Pastaba dėl sistemos nešimo
NENEŠKITE sistemos, kai prijungtas „iPod“ / „iPhone“. Kitaip „iPod“ / „iPhone“ gali nukristi ir sugesti. „Sony“ neprisiima jokios atsakomybės už 
pažeidimus, kurie gali atsirasti dėl netinkamo naudojimo.

Pastabos

 Naudojant atskirai įsigyjamus „iPod“ / „iPhone“ dėklus, sistema gali neatpažinti prijungto „iPod“ / „iPhone“. Jei taip atsitinka, išimkite „iPod“ / 
„iPhone“ iš dėklo ir vėl prijunkite jį prie „iPod“ / „iPhone“ jungties.
 Naudojant vertikaliai įrengtą sistemą, prijungtas „iPod“ / „iPhone“ turi išlikti stačias, o ne pakreiptas.

4-418-233-11(1) (LT) 

NAMŲ GARSO
JUNGIAMOJI SISTEMA

©2012 Sony Corporation

FST-GTK33iP/GTK11iP
RDH-GTK33iP/GTK11iP

Naudojimo instrukcijos

LT



Laikmačių naudojimas
Sistema siūlo naudotis 2 laikmačių funkcijomis. Jei 
naudojate abu laikmačius, išjungimo laikmačiui 
suteikiamas pirmumas. 

Išjungimo laikmatis
Klausydamiesi muzikos galite užmigti. Ši funkcija veikia 
net ir nenustačius laikrodžio.
Paspaudinėkite SLEEP , kad parinktumėte 
pageidaujamą trukmę.
Kad atšauktumėte išjungimo laikmatį, spaudinėkite 
SLEEP , kol pasirodys OFF.

Leidimo laikmatis
Jus gali pažadinti nustatytu laiku įjungtas FM / 
AM radijas, „iPod“ / „iPhone“ ar USB įrenginys . 
Būtinai nustatykite laikrodį.
1 Paruoškite garso šaltinį.

Paruoškite garso šaltinį ir mygtukais 
VOLUME +/  nustatykite garsumą.

2 Parinkite laikmačio nustatymo režimą.
Spustelėkite TIMER MENU .

3 Nustatykite leidimo laikmatį.
Paspaudinėkite / , kad pasirinktumėte 
PLAY SET, tada spustelėkite  .

4 Nustatykite laiką pradėti atkurti.
Paspaudinėkite / , kad nustatytumėte valandas, 
ir spustelėkite  . Tuo pačiu būdu nustatykite 
minutes.

5 Pagal 4 veiksme nurodytą procedūrą nustatykite 
atkūrimo stabdymo laiką.

6 Pasirinkite garso šaltinį.
Paspaudinėkite / , kol pasirodys pageidaujamas 
garso šaltinis, tada spustelėkite  .

7 Išjunkite sistemą.
Spustelėkite  . Sistema automatiškai įsijungia 
iš anksto nustatytu laiku.
Jei sistema nustatytu laiku jau būna įjungta, leidimo 
laikmatis nesuaktyvinamas. Nuo sistemos įsijungimo 
iki atkūrimo pradžios sistema nesinaudokite.

Kaip patikrinti nuostatą

1 Spustelėkite TIMER MENU .

2 Paspaudinėkite / , kad parinktumėte SELECT, 
tada spustelėkite  .

3 Paspaudinėkite / , kad parinktumėte PLAY SEL, 
tada spustelėkite  .

Kaip atšaukti laikmatį
Pakartokite pirmiau nurodytą procedūrą, kol 3 veiksme 
pasirodys OFF, ir tada spustelėkite  .

Kaip pakeisti nuostatą
Pradėkite iš naujo nuo 1 veiksmo „Kaip naudotis 
laikmačiais“.

Pastaba
Jei pasirinkote USB įrenginį kaip atkūrimo šaltinį ir tame įrenginyje 
yra daug failų ar aplankų, jų skaitymas užtrunka, todėl galima 
nedidelė delsa prieš sistemai pradedant leisti muziką pagal laikmačio 
komandą.

Pastabos „iPod“ / „iPhone“ naudotojui

 Naudojantis leidimo laikmačiu, „iPod“ / „iPhone“ turi negroti.
 Leidimo laikmatis gali neįsijungti – tai priklauso nuo prijungto 
„iPod“ / „iPhone“ būsenos.

Patarimas
Leidimo laikmačio nuostata lieka galioti, kol neatšaukiama 
rankiniu būdu.

Trikčių šalinimas

1 Patikrinkite, ar tinkamai ir tvirtai prijungtas 
maitinimo laidas.

2 Suraskite savo problemą toliau pateikiamame 
kontroliniame sąraše ir imkitės nurodytų taisymo 
veiksmų.
Jei problemos išspręsti nepavyksta, susisiekite su 
artimiausiu „Sony“ atstovu.

Jei mirksi budėjimo indikatorius 
Nedelsdami atjunkite maitinimo laidą ir patikrinkite:

 Ar niekas neužstoja sistemos ventiliacijos angų?
 Ar nėra „iPod“ / „iPhone“ jungties  trumpojo 
jungimo?

Baigus mirksėti budėjimo indikatoriui , prijunkite 
maitinimo laidą ir įjunkite sistemą. Jei problemos 
išspręsti nepavyksta, susisiekite su artimiausiu „Sony“ 
atstovu.

Bendroji informacija

Demonstracija ekrane pasirodo  vos įjungus 
maitinimo laidą, nors sistema dar nebūna 
įjungta.

 Kai sistema išjungta, vieną kartą spustelėkite 
DISPLAY . Demonstracija išnyksta.
 Nustatykite laikrodį. Žr. skirsnį „Laikrodžio 
nustatymas“.

Sistema neįsijungia.

 Ar prijungtas maitinimo laidas?

Sistema netikėtai persijungia į budėjimo 
režimą.

 Tai nėra gedimas. Kai sistema nenaudojama ir 
neaptinka garso signalo, po maždaug 30 minučių 
ji automatiškai persijungia į budėjimo režimą. 
Žr. skirsnį „Kaip išjungti automatinę budėjimo 
funkciją“.

Netikėtai atšauktas laikrodžio nustatymas arba 
leidimo laikmačio veikimas.

  Jei maždaug minutę neatliekama jokių veiksmų, 
laikrodžio nustatymo arba leidimo laikmačio 
nustatymo funkcija automatiškai atšaukiama. Pradėkite 
operaciją nuo pradžių.

Nėra garso.

 Ar niekas neužstoja sistemos ventiliacijos angų?
 Galbūt parinkta radijo stotis laikinai nutraukė 
transliaciją.

Garsus dūzgimas arba triukšmas.

 Perkelkite sistemą toliau nuo triukšmo šaltinių.
 Prijunkite sistemą prie kito maitinimo lizdo.
  Įrenkite maitinimo laido triukšmo fi ltrą 
(komplekte nėra).

Neveikia nuotolinio valdymo pultelis.

 Pašalinkite kliūtis tarp nuotolinio valdymo pultelio ir 
įrenginyje esančio nuotolinio jutiklio  bei patraukite 
įrenginį atokiau nuo fl uorescencinių lempų.
 Nukreipkite nuotolinio valdymo pultelį į sistemos 
jutiklį .
 Prineškite nuotolinio valdymo pultelį arčiau sistemos.
 Galbūt išseko nuotolinio valdymo pultelio maitinimo 
elementai. Pakeiskite maitinimo elementus (R6 / 
AA formato) naujais.

Atjungus maitinimo laidą, lieka šviesti 
budėjimo indikatorius .

 Atjungus maitinimo laidą, budėjimo indikatorius  
gali iškart neišsijungti. Indikatorius išsijungs po 
maždaug 40 sekundžių. Tai nėra gedimas.

Neveikia jokie įrenginio mygtukai, išskyrus 
 , ir ekrane  matomas užrašas 
CHILD LOCK.

  Įjungta vaikų užrakto funkcija. Kad išjungtumėte vaikų 
užraktą, laikykite nuspaustą prietaiso mygtuką  , 
kol ekrane pasirodys CHILD LOCK OFF .

„iPod“ / „iPhone“

Nėra garso.

 Patikrinkite, ar „iPod“ / „iPhone“ prijungtas tinkamai.
 Patikrinkite, ar „iPod“ / „iPhone“ groja muziką.
 Patikrinkite, ar „iPod“ / „iPhone“ įdiegta naujausia 
programinė įranga. Jei taip nėra, prieš naudodami 
su sistema atnaujinkite „iPod“ / „iPhone“.
 Nustatykite garsumą.

Garsas iškraipomas.

 Patikrinkite, ar „iPod“ / „iPhone“ prijungtas tinkamai.
 Sumažinkite garsumą.
 Pasirinkite „iPod“ / „iPhone“ EQ nuostatos vertę kaip 
„Off “ arba „Flat“.

Atkuriant netikėtai keičiami garso takeliai.

 Kai klausotės muzikos dideliu garsumu, išjunkite 
„iPod“ / „iPhone“ maišymo supurtant („Shake 
to Shuffl  e“) funkciją, kuri keičia kūrinį supurtant 
„iPod“ / „iPhone“. Kai ši funkcija įjungta, dėl sistemos 
garso slėgio sukeltų vibracijų gali būti netikėtai 
pakeistas garso takelis.

„iPod“ / „iPhone“ neveikia.

  Išsekus „iPod“ / „iPhone“ maitinimo elementui, 
prietaisas gali nebeveikti su šia sistema. Tokiu atveju 
įkraukite prietaisą kompiuteriu ar pan. ir vėl prijunkite 
prie sistemos.
 Prieš naudodami su sistema, išjunkite visas 
„iPod“ / „iPhone“ veikiančias programas. Išsamios 
informacijos rasite „iPod“ / „iPhone“ naudotojo vadove.
 Patikrinkite, ar „iPod“ / „iPhone“ prijungtas tinkamai.
 Patikrinkite, ar „iPod“ / „iPhone“ įdiegta naujausia 
programinė įranga. Jei taip nėra, prieš naudodami su 
sistema atnaujinkite „iPod“ / „iPhone“.
 Sistemos ir „iPod“ / „iPhone“ valdymas skiriasi, todėl 
„iPod“ / „iPhone“ gali nepavykti valdyti nuotolinio 
valdymo pultelio ar įrenginio mygtukais. Tokiu atveju 
naudokitės „iPod“ / „iPhone“ valdymo mygtukais.

Nepavyksta įkrauti „iPod“ / „iPhone“.

  Išsekus „iPod“ / „iPhone“ maitinimo elementui, 
sistemai gali nepavykti prietaiso įkrauti net ir jį 
prijungus. Tokiu atveju įkraukite prietaisą kompiuteriu 
ar pan. ir vėl prijunkite prie sistemos.
 Patikrinkite, ar „iPod“ / „iPhone“ prijungtas tinkamai.
 Kai sistema išjungta (veikia budėjimo režimu), ji 
nekrauna „iPod“ / „iPhone“, jei šis visiškai įkrautas.
 Patikrinkite, ar sistema neveikia USB funkcijos režimu. 
USB funkcijos režimu „iPod“ / „iPhone“ nekraunamas.
 „iPod“ / „iPhone“ įkrauti per įrenginio  (USB) 
prievadą  nepavyks, net jei naudosite su 
„iPod“ / „iPhone“ pateiktą USB kabelį. Jei norite įkrauti, 
būtinai prijunkite „iPod“ / „iPhone“ prie įrenginyje 
esančios „iPod“ / „iPhone“ jungties .

Nekinta „iPhone“ skambėjimo garsumas.

 Nustatykite „iPhone“ skambėjimo garsumą.

USB įrenginys

Prijungtas „iPod“ / „iPhone“ arba USB įrenginys 
nekraunamas, jei abu jie prijungti vienu metu.

 „iPod“ / „iPhone“ ir USB įrenginio vienu metu krauti 
neleidžiama. USB įrenginiui įkrauti pasirinkite 
USB funkciją.

Ar naudojate derantį USB įrenginį?

 Prijungus nederantį USB įrenginį, gali kilti toliau 
nurodytų problemų. Žr. interneto svetainių informaciją 
apie derančius USB įrenginius. URL rasite skirsnyje 
„Failo leidimas iš USB įrenginio“.
 USB įrenginys neatpažįstamas.
 Nerodomi failų ar aplankų pavadinimai.
 Negalima atkurti.
 Praleidžiami garsai.
 Girdėti triukšmas.
 Sklinda iškraipytas garsas.

Pasirodo užrašas OVER CURRENT.

 Aptikta problema, susijusi su maitinimo srove iš  
(USB) prievado . Išjunkite sistemą ir atjunkite USB 
įrenginį nuo  (USB) prievado . Įsitikinkite, kad 
nėra USB įrenginio problemų. Jei šis užrašas išlieka, 
susisiekite su artimiausiu „Sony“ atstovu.

Nėra garso.

 USB įrenginys prijungtas netinkamai. Išjunkite sistemą 
ir prijunkite USB įrenginį iš naujo.

Garsas triukšmingas, praleidžiamas arba 
iškraipomas.

  Išjunkite sistemą ir prijunkite USB įrenginį iš naujo.
 Muzikos duomenys įrašyti su triukšmu arba garsas yra 
iškraipytas. Kuriant muzikos duomenis dėl kompiuterio 
problemų galėjo patekti triukšmo. Sukurkite muzikos 
duomenis iš naujo.
 Koduojant failus, naudota maža bitų sparta. Į USB 
įrenginį įkelkite failus, sukoduotus didesne bitų sparta.

Ilgai rodoma READING arba ilgai trunka, kol 
pradedama atkurti.

 Toliau pateiktais atvejais failų nuskaitymo procesas 
gali užtrukti.
 USB įrenginyje yra per daug aplankų arba failų.
 Failų struktūra yra labai sudėtinga.
 Viršyta atminties talpa.
 Vidinė atmintis fragmentuota.

Netinkamas pateikimas.

  Iš naujo įrašykite muzikos duomenis į USB įrenginį, nes 
USB įrenginyje esantys duomenys gali būti sugadinti.
 Ši sistema gali rodyti tik raides ir skaičius. Kiti ženklai 
rodomi neteisingai.

USB įrenginys neatpažįstamas.

  Išjunkite sistemą, iš naujo prijunkite USB įrenginį, 
tada vėl įjunkite sistemą.
 Žr. interneto svetainių informaciją apie derančius 
USB įrenginius. URL rasite skirsnyje „Failo leidimas 
iš USB įrenginio“.

USB įrenginys neveikia tinkamai.

 Kaip išspręsti šią problemą, žr. USB įrenginio naudotojo 
vadove.

Nepradedama leisti.

  Išjunkite sistemą, iš naujo prijunkite USB įrenginį, tada 
vėl įjunkite sistemą.
 Žr. interneto svetainių informaciją apie derančius 
USB įrenginius. URL rasite skirsnyje „Failo leidimas 
iš USB įrenginio“.
 Spustelėkite  , kad pradėtumėte atkurti.

Leisti pradedama ne nuo pirmo kūrinio.

 Nustatykite įprastą leidimo režimą.

Nepavyksta atkurti failų.

 Garso failas neturi plėtinio „.mp3“, „.wma“ arba „.m4a“.
 Duomenys sukurti ne MP3 / WMA / AAC formatu.
 Ne FAT16 arba FAT32 failų sistemomis suformatuoti 
USB įrenginiai nedera.*
  Jei naudojate skaidytą USB įrenginį, galėsite leisti tik 
pirmo skaidinio failus.
 Užšifruotų, slaptažodžiais apsaugotų ir pan. failų atkurti 
negalima.

* Ši sistema dera su FAT16 ir FAT32, bei kai kurie USB įrenginiai gali 
nederėti su šiais FAT. Išsamesnės informacijos rasite konkretaus 
USB įrenginio naudotojo vadove arba gausite susisiekę su 
jo gamintoju.

Imtuvas

Garsus dūzgimas ar triukšmas, arba 
nepavyksta priimti radijo stočių (ekrane  
mirksi TUNED arba ST).

 Tinkamai prijunkite anteną.
 Pabandykite kitą vietą ir kryptį, kur būtų geresnė 
priėmimo kokybė.
 Kad išvengtumėte triukšmo, laikykite antenas atokiai 
nuo maitinimo laido.
  Išjunkite šalia esančią elektroninę įrangą.

Kaip pakeisti AM derinimo intervalą 
(išskyrus Europos, Rusijos ir Saudo Arabijos 
modelius)
AM derinimo intervalas gamykloje iš anksto nustatomas 
į 9 kHz arba 10 kHz. Įrenginio mygtukais pakeiskite AM 
derinimo intervalą.
1 Suraskite bet kurią AM stotį ir išjunkite sistemą.

2 Spustelėkite DISPLAY , kad būtų parodytas 
laikrodis.

3 Laikydami nuspaustą mygtuką FUNCTION , 
spustelėkite  .
Visos AM nustatytos stotys ištrinamos. Jei norite 
grąžinti gamykloje iš anksto nustatytą intervalą, 
pakartokite procedūrą.

Kaip atstatyti sistemos gamyklines 
nuostatas
Jei sistema vis tiek neveikia tinkamai, atstatykite 
gamyklines nuostatas.
Įrenginio gamyklinėms numatytosioms nuostatoms 
grąžinti naudokitės įrenginio mygtukais.
1 Atjunkite ir vėl prijunkite maitinimo laidą, tada 

įjunkite sistemą.

2 Laikydami nuspaustą mygtuką  , 
nuspauskite ir palaikykite  , kol 
pasirodys RESET.
Visos naudotojo sukonfi gūruotos nuostatos (pvz., iš 
anksto nustatytos radijo stotys, laikmatis ir laikrodis) 
pašalinamos.

Kaip išjungti automatinę budėjimo 
funkciją
Sistemoje numatyta automatinė budėjimo funkcija. 
Įjungus šią funkciją, kai sistema nenaudojama ir 
neaptinka garso signalo, po maždaug 30 minučių 
ji automatiškai persijungia į budėjimo režimą.
Pagal numatytąją nuostatą automatinė budėjimo 
funkcija būna įjungta.
Įrenginio mygtukais išjunkite automatinę budėjimo 
funkciją.
 Kai sistema įjungta, nuspauskite ir palaikykite 
 , kol pasirodys AUTO.STBY OFF.
Kad įjungtumėte funkciją, pakartokite procedūrą, 
kol pasirodys AUTO.STBY ON.

Pastabos

 Prieš persijungiant į budėjimo režimą, ekrane 2 minutes mirksi 
užrašas AUTO.STBY.
 Automatinė budėjimo funkcija neveikia su imtuvo funkcija 
(FM/AM), net jei ją būnate įjungę.
 Sistema gali automatiškai nepersijungti į budėjimo režimą tokiais 
atvejais:
 kai aptinkamas garso signalas;
 kai prijungtas USB įrenginys;
 kai atkuriami garso failai;
 kai veikia nustatytas leidimo arba išjungimo laikmatis.

Pranešimai

CHARGING: „iPod“ / „iPhone“ kraunamas, kai sistema 
išjungta (veikia budėjimo režimu).

CHILD LOCK: įjungta vaikų užrakto funkcija. Kad 
išjungtumėte vaikų užraktą, laikykite nuspaustą 
prietaiso mygtuką  , kol ekrane pasirodys CHILD 
LOCK OFF .

ERROR: USB įrenginys neatpažintas arba prijungtas 
nežinomas įrenginys.

NoDEVICE: neprijungtas USB įrenginys arba prijungtas 
USB įrenginys buvo atjungtas.

NoMEMORY: į USB įrenginį neįdėta jokia laikmena.
NO TRACK: į sistemą neįkeltas atkuriamas USB įrenginio 

failas.
NOT USED: pamėginote atlikti specifi nį veiksmą, kai tam 

tikros aplinkybės tai draudžia.
NO SUPPORT: prijungtas nederantis USB įrenginys, 

„iPod“ / „iPhone“ modelis arba išseko prijungto 
„iPod“ / „iPhone“ maitinimo elementas.

TIME NG: sutampa leidimo laikmačio įsijungimo ir 
išsijungimo laikas.

Atsargumo priemonės

Sauga

  Jei ketinate nenaudoti įrenginio ilgesnį laiko tarpą, 
visiškai atjunkite maitinimo laidą nuo maitinimo lizdo. 
Atjungdami įrenginį, visada imkite už kištuko. Niekada 
netraukite paties laido.
  Jei į sistemą patektų koks nors daiktas arba skysčio, 
atjunkite sistemą ir prieš eksploatuodami toliau duokite 
ją patikrinti kvalifi kuotiems specialistams.
 Kintamosios srovės maitinimo laidą galima pakeisti tik 
kvalifi kuotame aptarnavimo centre.

Vieta

 Nestatykite sistemos nuožulniai arba vietose, kur ypač 
karšta, šalta, dulkėta, nešvaru ar drėgna, kur trūksta 
tinkamos ventiliacijos, juntama vibracija, šviečia 
tiesioginiai saulės spinduliai ar patenka intensyvios 
šviesos srautas.
 Ant specialiai paruoštų (pvz., vaškuotų, alyvuotų, 
poliruotų ir pan.) paviršių imtuvą dėkite atsargiai, nes 
gali atsirasti dėmių arba išblukti paviršių spalva.
 Ant išorinio paviršiaus ar viduje gali susidaryti 
kondensacija, galinti sukelti sistemos gedimą, jei ši bus 
staigiai pernešta iš šaltos aplinkos į šiltą. Susidarius 
kondensacijai, išjunkite sistemą ir palaukite, kol 
susikaupusi drėgmė išgaruos. Nenaudokite sistemos, 
kol kondensatas visiškai neišgaravo.

Įkaitimas

  Įrenginys veikdamas gali įkaisti, tai yra normalu ir dėl 
to nereikia nerimauti.
 Nelieskite korpuso, jei jis buvo nepertraukiamai 
naudojamas dideliu garsumu, nes korpusas gali būti 
karštas. 
 Neužblokuokite ventiliacijos angų.

Garsiakalbių sistema
Įmontuotų garsiakalbių sistema nėra magnetiniu būdu 
ekranuota, todėl greta stovinčio televizoriaus vaizdas 
gali būti iškraipomas. Tokiu atveju išjunkite televizorių, 
palaukite 15–30 minučių ir vėl jį įjunkite. 
Jei nepagerės, perkelkite sistemą atokiau nuo 
televizoriaus.

Kaip valyti korpusą
Sistemą valykite minkštu audiniu, šiek tiek sudrėkintu 
švelniu valikliu. Nenaudokite jokios šiurkščios šluostės, 
valymo miltelių arba tirpiklių, pvz., skiediklio, benzino 
ar alkoholio.

Specifikacijos

Stiprintuvo skyrius
Toliau pateikti duomenys išmatuoti esant KS 120–240 V, 50 / 60 Hz (Lotynų 
Amerikos modeliai, išskyrus Meksikai ir Argentinai skirtus modelius).
Toliau pateikti duomenys išmatuoti esant KS 127 V, 60 Hz (Meksikai 
skirtas modelis).
Toliau pateikti duomenys išmatuoti esant KS 220–240 V, 50 / 60 Hz (Europai, 
Rusijai, Australijai ir Argentinai skirti modeliai).
Toliau pateikti duomenys išmatuoti esant KS 120–240 V, 50 / 60 Hz 
(kiti modeliai).

FST-GTK33iP/RDH-GTK33iP
Išvesties galia (nominali):
100 W + 100 W (esant 3,5 Ω, 1 kHz, 1 % THD)
RMS išvesties galia (norminė):
210 W + 210 W (kanalui, esant 3,5 Ω, 1 kHz)

FST-GTK11iP/RDH-GTK11iP
Išvesties galia (nominali):
55 W + 55 W (esant 3 Ω, 1 kHz, 1 % THD)
RMS išvesties galia (norminė):
115 W + 115 W (kanalui, esant 3 Ω, 1 kHz)

Garsiakalbių skyrius
Garsiakalbių sistema: 2 garsiakalbių sistema su bosų atspindžio funkcija
Garsiakalbio komponentai:

FST-GTK33iP/RDH-GTK33iP:
Žemųjų dažnių: 200 mm, kūginis
Aukštųjų dažnių: 66 mm, kūginis

FST-GTK11iP/RDH-GTK11iP:
Žemųjų dažnių: 160 mm, kūginis
Aukštųjų dažnių: 40 mm, kūginis

Nominali pilnutinė varža:
FST-GTK33iP/RDH-GTK33iP: 3,5 Ω
FST-GTK11iP/RDH-GTK11iP: 3,0 Ω

Įvestis
DVD/PC įvadas (kairysis / dešinysis garso kanalai):

FST-GTK33iP/RDH-GTK33iP: 1 000 mV jautrumas, 47 kΩ pilnutinė varža
FST-GTK11iP/RDH-GTK11iP: 1 500 mV jautrumas, 47 kΩ pilnutinė varža

„iPod“ / „iPhone“ skyrius
„iPod“ / „iPhone“ jungtis:

Išvesties įtampa: NS 5 V
Maksimalus išvesties srovės stipris: 1 A

Suderinami „iPod“ / „iPhone“ modeliai:
 4 kartos „iPod touch“
 3 kartos „iPod touch“
 2 kartos „iPod touch“
 6 kartos „iPod nano“
 5 kartos „iPod nano“ (vaizdo kamera) 
 4 kartos „iPod nano“ (vaizdo įrašai) 
 3 kartos „iPod nano“ (vaizdo įrašai) 
 „iPod classic“ 
 „iPhone 4S“
 „iPhone 4“
 „iPhone 3GS“
 „iPhone 3G“

„Made for iPod“ ir „Made for iPhone“ reiškia, kad elektroninis priedas skirtas 
specialiai „iPod“ arba „iPhone“ ir gamintojas patvirtino, jog priedas atitinka 
„Apple“ veikimo standartus. „Apple“ neatsako už šio įrenginio veikimą ar 
jo saugos ir reguliavimo standartų atitikimą. Atkreipkite dėmesį, kad kai 
šis priedas naudojamas kartu su „iPod“ ar „iPhone“, gali suprastėti belaidžio 
ryšio veikimas.

USB skyrius
Deranti bitų sparta:

MP3 („MPEG 1 Audio Layer-3“): 32–320 kbps, kintama
WMA: 48–192 kbps, kintama
AAC: 48–320 kbps

Diskretizavimo dažnis:
MP3 („MPEG 1 Audio Layer-3“): 32 / 44,1 / 48 kHz
WMA: 44,1 kHz
AAC: 44,1 kHz

 (USB) prievadas: A tipas, maks. srovės stipris: 500 mA

Imtuvo skyrius
FM stereofoninis, FM / AM superheterodininis imtuvas

Antena:
FM laidinė antena
AM kilpinė antena

FM imtuvo skyrius:
Derinimo diapazonas: 87,5–108,0 MHz (50 kHz žingsneliais)

AM imtuvo skyrius:
Derinimo diapazonas:
Europos, Rusijos ir Saudo Arabijos modeliai:
531–1 602 kHz (9 kHz žingsneliais)
Lotynų Amerikos modeliai:
530–1 710 kHz (10 kHz žingsneliais)
531–1 710 kHz (9 kHz žingsneliais)
Australijos modelis:
531–1 710 kHz (9 kHz žingsneliais)
530–1 710 kHz (10 kHz žingsneliais)
Kiti modeliai:
531–1 602 kHz (9 kHz žingsneliais)
530–1 610 kHz (10 kHz žingsneliais)

Bendroji informacija
Maitinimo reikalavimai:

Lotynų Amerikos modeliai (išskyrus Meksikai ir Argentinai skirtus 
modelius):
KS 120–240 V, 50 / 60 Hz
Meksikos modelis:
KS 127 V, 60 Hz
Europos, Rusijos, Australijos ir Argentinos modeliai:
KS 220–240 V, 50 / 60 Hz
Kiti modeliai:
KS 120–240 V, 50 / 60 Hz

Energijos sąnaudos:
FST-GTK33iP/RDH-GTK33iP: 75 W (0,5 W energijos taupymo režimu)
FST-GTK11iP/RDH-GTK11iP: 45 W (0,5 W energijos taupymo režimu)

Matmenys (ilgis / aukštis / plotis):
FST-GTK33iP/RDH-GTK33iP: apie 768,5 mm × 323 mm × 385 mm
FST-GTK11iP/RDH-GTK11iP: apie 678,5 mm × 323 mm × 385 mm

Masė: 
FST-GTK33iP/RDH-GTK33iP: apie 14,0 kg
FST-GTK11iP/RDH-GTK11iP: apie 12,5 kg

Įrenginių skaičius: 1
Pateikti priedai: nuotolinio valdymo pultelis (1), R6 (AA formato) maitinimo 
elementai (2), FM laidinė / AM kilpinė antena (1)

Gamintojas pasilieka teisę neperspėjęs keisti dizainą ir specifi kacijas.

Kaip iš anksto nustatyti radijo stotis

1 Suraskite pageidaujamą radijo stotį.

2 Spustelėkite TUNER MEMORY , kad parinktumėte 
imtuvo atminties režimą.

3 Paspaudinėkite +/ , kad parinktumėte 
pageidaujamą išankstinio nustatymo numerį.
Jei parinktam išankstinio nustatymo numeriui jau 
priskirta kita radijo stotis, buvusioji pakeičiama 
naująja.

4 Spustelėkite   radijo stočiai išsaugoti.

5 Kitoms radijo stotims išsaugoti pakartokite 
1–4 veiksmus.
Galima iš anksto nustatyti iki 20 FM ir iki 10 AM 
stočių.

6 Kad iškviestumėte nustatytąją radijo stotį, 
paspaudinėkite TUNING MODE , kol pasirodys 
PRESET, ir tada paspaudinėkite +/ , kad 
parinktumėte pageidaujamą išankstinio nustatymo 
numerį.

Papildomų garso komponentų 
naudojimas
1 Paruoškite garso šaltinį.

Analoginiu laidu (komplekte nėra) prijunkite 
papildomą garso komponentą prie įrenginio DVD/PC 
įvado kairiojo / dešiniojo kanalų lizdų .

2 Nustatykite minimalų garsumo lygį.
Paspaudinėkite VOLUME  , kol ekrane pasirodys 
VOL MIN .

3 Pasirinkite DVD / PC funkciją.
Paspaudinėkite FUNCTION +/ .

4 Pradėkite atkurti.
Pradėkite atkurti iš prijungto komponento ir 
nustatykite garsumą.

Pastaba
Jei prijungto komponento garsumas bus pernelyg mažas, sistema 
gali automatiškai pereiti į budėjimo režimą. Nustatykite atitinkamą 
komponento garsumą. Žr. skirsnį „Kaip išjungti automatinę budėjimo 
funkciją“.

Kaip reguliuoti garsą

Norėdami Paspauskite

Nustatyti garsumą VOLUME +/ .
Sukurti 
dinamiškesnį 
garsą

Paspaudinėkite BASS BOOST , 
kad parinktumėte BASS ON.

Nustatyti garso 
efektą

Paspaudinėkite EQ .

Kaip nustatyti garsiakalbių 
apšvietimą
Garsiakalbių apšvietimą galima rinktis iš įvairių 
apšvietimo schemų. Garsiakalbių apšvietimo funkcija 
kuria apšvietimo efektus pagal muzikos šaltinį.
Paspaudinėkite LED SPEAKER .
Kaskart paspaudus mygtuką, schema pasikeičia.

Kaip išjungti garsiakalbių apšvietimo 
funkciją
Paspaudinėkite LED SPEAKER , kol pasirodys 
LED OFF.

Rodinio keitimas

Norėdami Paspauskite

Pakeisti 
informaciją 
ekrane 1)

Kai sistema įjungta, paspaudinėkite 
DISPLAY .

Pakeisti ekrano 
režimą (žr. toliau).

Kai sistema išjungta, paspaudinėkite 
DISPLAY .2) 

1) Pavyzdžiui, galima peržiūrėti šią informaciją apie USB įrenginį:
 kūrinio arba failo numeris;
 kūrinio arba failo pavadinimas ( );
 atlikėjas ( );
 albumo pavadinimas ( );
 aplanko pavadinimas ( ).

2) Išjungus sistemą, įsijungia įrenginio budėjimo indikatorius .

Sistema siūlo toliau nurodytus rodinio režimus.
Ekrano režimas Kai sistema išjungta1)

Demonstracija Demonstracija įjungta.
Energijos taupymo 
režimas2)

Ekranas išjungiamas energijai 
taupyti. Laikmatis ir laikrodis 
veikia toliau.

Laikrodis3) Parodomas laikrodis.
1) Išjungus sistemą, įsijungia įrenginio budėjimo indikatorius .
2) Energijos taupymo režimu laikrodžio nustatyti neleidžiama.
3) Po 8 sekundžių laikrodžio rodinį automatiškai pakeičia energijos 

taupymo režimas.
Pastabos dėl ekrano informacijos

 Ženklai, kurių parodyti negalima, vaizduojami kaip „_“.
 Bendra atkūrimo iš USB įrenginio trukmė nerodoma.
 Toliau pateikiama informacija, kuri nėra vaizduojama teisingai:
 praėjusi MP3 failo, sukoduoto kintamąja bitų sparta (VBR), 

atkūrimo trukmė;
 aplankų ir failų pavadinimai, kurie išplėtimo formatu nesilaiko 

ISO9660 1, 2 lygio arba „Joliet“ standartų reikalavimų.
 MP3 failų ID3 žymų informacija rodoma, kai naudojamos ID3 1 ir 
2 versijos žymos (kai viename MP3 faile yra ID3 1 ir 2 versijų žymos, 
ID3 2 versijos žymų informacijai rodyti suteikiamas pirmumas).


